工事実施に係る施設の休館等について（お知らせ-第４報）

 １２月２０日現在、「テニスコート」「野球場」「多目的グラウンド」の工事期間が下記

のとおり確定しましたのでお知らせいたします。

記

  「テニスコート」        ⇒   令和６年１月１０日～３月末日

「野球場」「多目的グラウンド」  ⇒   令和６年１月９日 ～３月末日

※ 「テニスコート」１月４日～９日の６日間について、「野球場」「多目的グラウン

ド」は１月４日～８日までの間のみ  予約可能となりました。

      注 1 上記の施設について、１２月２４日 午後５時に開放いたします

      注 2 抽選ではなく先着順となりますので予めご了承ください

      注 3 上記施設は３月末まで予約申し込みできません

    ※ その他の施設については、第３報のとおりです

 ３月の抽選申込が出来ない施設

   「テニスコート」、「剣道場」、「野球場」、「多目的グラウンド」、「末広体育館」

各工事が予定どおり終了しましたら、ホームページ上で利用できる施設をご案内

し開放いたします。